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Regionalny Ośrodek Europejskiego Funduszu
Społecznego

jest instytucją, której zadaniem jest zapewnienie bezpłatnego i kompleksowego wsparcia merytorycznego dla instytucji
zainteresowanych dofinansowaniem swoich działań ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Regionalny Ośrodek Europejskiego Funduszu Społecznego jest instytucją, której zadaniem jest zapewnienie
bezpłatnego i  kompleksowego wsparcia merytorycznego dla instytucji  zainteresowanych dofinansowaniem
swoich  działań  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego.<?xml:namespace  prefix  =  o  ns  =
"urn:schemas-microsoft-com:office:office"  />
 
Ofertę Regionalnego Ośrodka EFS można podzielić  na trzy grupy:  usługi  szkoleniowe,  doradcze oraz informacyjne.
Pierwsze dwie grupy usług skierowane są do organizacji pozarządowych, instytucji szkoleniowych, jednostek samorządu
terytorialnego, publicznych służb zatrudnienia, przedsiębiorców, jednostek naukowych, szkół wyższych oraz wszystkich
instytucji, które są uprawnione do ubiegania się o wsparcie z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Usługi informacyjne
skierowane  są  do  wszystkich  osób  poszukujących  szkoleń  lub  innych  działań  finansowanych  ze  środków  EFS  albo
zainteresowanych  tematyką  Funduszy  Unijnych.
 
Wszystkie szkolenia oferowane przez nasz Ośrodek są całkowicie bezpłatne. Zajęcia szkoleniowe mają charakter spotkań
grupowych,  prowadzonych  przez  akredytowanych  trenerów  lub  starannie  wyselekcjonowanych  specjalistów.  Kursy
prowadzone przez Regionalny Ośrodek EFS będą pogrupowane w pięć bloków tematycznych:

Problematyka objęta wsparciem Europejskiego Funduszu Społecznego,1.
Zarządzanie projektem,2.
Procedury Europejskiego Funduszu Społecznego,3.
Zagadnienia prawne,4.
Zawiązywanie partnerstw lokalnych.5.

 
Obecnie prowadzony jest nabór na dwa szkolenia, które zostaną zorganizowane w miesiącu maju. Szkolenia te to:
– „Zarządzanie projektem” – 1-dniowe szkolenie w terminie 28.05.2007,
–  „Europejski  Fundusz  Społeczny  –  zasady  tworzenia  projektu  w  ramach  EFS”  –  4  dniowe  szkolenie  w  terminie
14-17.05.2007.
Zgłoszenia na powyższe szkolenia można dokonać za pomocą formularza dostępnego na stronie internetowej Ośrodka
(www.kielce.efs.net.pl).  Wszelkich  informacji  o  aktualnych  oraz  planowanych  szkoleniach  udzielamy  pod  numerem
telefonu (041) 346 25 63.
 
Uzupełnieniem oferty  szkoleniowej  proponowanej  przez  nasz  Ośrodek  są  usługi  doradcze,  mające  postać  spotkań
indywidualnych lub grupowych. Celem świadczonego doradztwa jest pomoc w rozwiązywaniu konkretnych problemów,
jakie mogą się pojawić podczas przygotowywania wniosku, realizacji lub rozliczania projektu finansowanego ze środków
EFS, tworzenia partnerstw lokalnych itp. Tematyka doradztwa jest dostosowana do indywidualnych potrzeb osób, dla
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których spotkanie takie jest organizowane.
Spotkania doradcze prowadzone są w Regionalnym Ośrodku EFS lub w siedzibie instytucji, dla której doradztwo jest
organizowane. Osoby zainteresowane spotkaniem z Doradcą kluczowym proszone są o kontakt telefoniczny lub za
pomocą poczty elektronicznej,  w celu ustalenia dokładnego terminu i  miejsca spotkania oraz wstępnego określenia
omawianej tematyki.
 
Oprócz działalności szkoleniowej i doradczej, Regionalny Ośrodek EFS świadczy także usługi informacyjne, dostępne dla
wszystkich osób zainteresowanych tematyką oferty Regionalnego Ośrodka EFS, możliwości uczestnictwa w szkoleniach
dofinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
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